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Belfast Festival at Queen’s       15 – 30.10.2010 

Lokakuussa Irlannin suurin kansainvälinen 

taidefestivaali houkuttelee yleisöä ja 

taiteilijoita kaikkialta maailmasta 16 päivää 

kestävään suurtapahtumaan. Festivaali tuo 

Belfastiin maailman kulttuurin 

parhaimmiston teatterista ja tanssista 

klassiseen musiikkiin ja oopperaan sekä 

komediaa, musiikkia, keskusteluja, 

elokuvia ja kuvataiteita. 

Tämän vuoden kohokohtiin kuuluvat Lontoon National Theatren kiertue, joka esittää 

Alan Bennettin nokkelan ja ilkikurisen hauskan The Habit of Art, Grammy-ehdokas 

laulaja-lauluntekijä Imogen Heap sekä Ulster Orchestran esittämä Mahlerin viides 

sinfonia Antoni Witin johtamana. 

http://www.belfastfestival.com/ 

Arthur’s Day                23.9.2010 

Arthur’s Day eli Arthurin päivä on 

kunnianosoitus Arthur Guinnessille, 

oluenpanijoiden edelläkävijälle, joka esitteli 

maailmalle GUINNESS-oluen. Tänä vuonna 

Arthurin päivää juhlistetaan torstaina 23. 

syyskuuta erilaisin tapahtumin Dublinissa, 

Corkissa, Galwayssa ja kaikkialla Irlannissa.  

Ympäri maata tavataan huippuesiintyjiä, kuten 

Snow Patrol, José González sekä The High Kings. 



http://www2.guinness.com/en-ie/ 

Cork Jazz Festival            22 - 25.10.2010 

Guinness Cork Jazz Festival juhlistaa jazzia 

neljän päivän ajan. Festivaali koostuu 

yhteensä yli 120 ilmaisesta ja maksullisesta 

esityksestä 28 eri lavalla. Lisätietoa löydät 

klikkaamalla corkjazzfestival.com. Joka 

vuosi yli 6000 festivaalivierasta valloittaa 

kaupungin. Jazzin lisäksi vieraat voivat 

nauttia mm. taidegallerian, oopperatalon, 

musiikkikoulun, teattereiden ja museon antimista. Jos jazzeilun jälkeen kaipaat vielä 

virikkeitä, Corkin seudulla on erittäin rikas kirjallinen, arkeologinen ja kulttuurillinen 

perintö. Klikkaa tästä lisätietoa Lounais-Irlannista.  

www.corkjazzfestival.com 

Dublin Culture Night              24.9.2010 

Syyskuun 24. päivä 2010 Dublinin 

kaupunki järjestää vuosittaisen kulttuuri-

illan, Culture Nightin. Ilta tarjoaa viihdettä, 

löytöjä ja seikkailuja sekä Dublinissa että 

20 muussa Irlannin kaupungissa ja 

kunnassa. Taide- ja kulttuurijärjestöt 

pitävät ovensa avoinna myöhään ja 

tarjoavat satoja ilmaisia tapahtumia, kierroksia, keskusteluja ja esityksiä. Tänä 

vuonna 132 kohdetta avaa ovensa Dublinissa. Niihin kuuluvat mm. Irlannin 

nykytaiteen museo, vapaamuurareiden sali, Irlannin kansallismuseo sekä 

luonnontieteellinen museo, Custom House, kveekareiden rukoushuone, Irlannin 

elokuvainstituutti, kansallinen haltijamuseo, Pyhän Marian kirkko sekä paljon muuta. 

http://www.culturenight.ie/ 

  



Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com  

Mediatiedustelut:  

Linn Brekell, markkinointi ja viestintä  

Puh:   + 45 33 17 72 32, Matkapuh : + 45 233 622 57  

Sähköposti:  lbrekell@tourismireland.com  

 

Edulliset matkat Irlantiin löydät osoitteista www.aerlingus.com  ja  

www.flysas.com !  

 

 

 

 


